
U C H W A Ł A  Nr XXXVI/387/2021 
Rady Gminy Dębica 

z dnia   17 listopada   2021 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębica 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r.  poz. 1372), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr XXV/279/2020 z dnia 11 grudnia  2020 r. Rady Gminy Dębica w sprawie     
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dębica w następujący sposób: 
§ 2  otrzymuje brzmienie: 

         „Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 
      1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do    
          takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 
c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 
d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 
e) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego. 

          2)   zawieranych na czas oznaczony, z wyłączeniem umów zaliczanych do kredytów i pożyczek na                   
mocy art.72 ust. 1a ustawy o finansach publicznych, do kwoty 1.105.000 zł”. 
  

                                                 § 2                                                   

1. Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Dębica wraz z prognozą kwoty długu na lata 2021 – 
2029, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębica stanowią 
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
                                                                                  § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                       
  
 
                                                     

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/387/2021 Rady Gminy Dębica z dnia  17 listopada 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ GMINY DĘBICA 

Na podstawie zmian do Uchwały budżetowej na 2021 rok dokonanych Uchwałą Nr /2021 Rady Gminy 
Dębica z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie dokonuje się następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dębica, które dotyczą: 
                     
   W roku 2021: 
 
1. Zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 200 000 zł, z tego: 
       - dochody bieżące zwiększono o kwotę 200 000 zł, z tego z tytułu pozostałych dochodów          
          bieżących      
        
2. Zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 545 000 zł, z tego: 
      - wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 545 000 zł, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne o             
kwotę 545 000 zł 
 
3.  Zwiększa się przychody w roku 2021 z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.            
2 pkt 6 ustawy o kwotę 95 000 zł angażowanych na pokrycie planowanego deficytu budżetu i z            
tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 250 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie                 
     planowanego deficytu. 
 
   
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  /2021
Rady Gminy  Dębica
z dnia 17 listopada 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 126 752 480,69 117 524 079,24 21 643 000,00 2 000 000,00 26 799 228,00 43 800 373,74 23 281 477,50 14 300 000,00 9 228 401,45 400 000,00 8 828 401,45

2022 119 885 529,00 119 599 000,00 22 379 000,00 2 068 000,00 27 598 000,00 43 984 000,00 23 570 000,00 14 615 000,00 286 529,00 10 000,00 276 529,00

2023 122 730 990,00 122 616 000,00 23 050 000,00 2 130 000,00 28 260 000,00 45 040 000,00 24 136 000,00 14 966 000,00 114 990,00 10 000,00 104 990,00

2024 125 914 116,00 125 807 000,00 23 741 000,00 2 194 000,00 28 967 000,00 46 166 000,00 24 739 000,00 15 340 000,00 107 116,00 10 000,00 97 116,00

2025 129 091 000,00 129 081 000,00 24 453 000,00 2 260 000,00 29 691 000,00 47 320 000,00 25 357 000,00 15 723 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 132 478 000,00 132 468 000,00 25 211 000,00 2 330 000,00 30 433 000,00 48 503 000,00 25 991 000,00 16 116 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 135 956 000,00 135 946 000,00 25 993 000,00 2 402 000,00 31 194 000,00 49 716 000,00 26 641 000,00 16 519 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 139 497 000,00 139 487 000,00 26 773 000,00 2 474 000,00 31 974 000,00 50 959 000,00 27 307 000,00 16 932 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2029 143 072 000,00 143 062 000,00 27 523 000,00 2 543 000,00 32 773 000,00 52 233 000,00 27 990 000,00 17 355 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 138 597 644,17 111 041 222,17 41 544 235,96 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 27 556 422,00 26 510 422,000,00 2 128 038,00

2022 118 591 329,00 108 731 000,00 41 814 000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 9 860 329,00 9 860 329,000,00 0,00

2023 121 483 890,00 111 341 000,00 42 818 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 10 142 890,00 10 142 890,000,00 0,00

2024 124 708 295,00 114 125 000,00 43 888 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 10 583 295,00 10 583 295,000,00 0,00

2025 128 241 000,00 116 978 000,00 44 985 000,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 11 263 000,00 11 263 000,000,00 0,00

2026 131 628 000,00 119 902 000,00 46 110 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 11 726 000,00 11 726 000,000,00 0,00

2027 135 106 000,00 122 900 000,00 47 263 000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 12 206 000,00 12 206 000,000,00 0,00

2028 138 647 000,00 125 973 000,00 48 445 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 674 000,00 12 674 000,000,00 0,00

2029 142 151 770,00 129 122 000,00 49 656 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 13 029 770,00 13 029 770,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -11 845 163,48 0,00 12 894 879,48 2 070 230,00 1 020 514,00 8 737 175,14 8 737 175,14 2 087 474,34 2 087 474,34

2022 1 294 200,00 1 294 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 247 100,00 1 247 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 205 821,00 1 205 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 920 230,00 920 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 716,00 1 049 716,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 200,00 1 294 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 100,00 1 247 100,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 821,00 1 205 821,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 920 230,00 920 230,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 067 351,00 0,00 6 482 857,07 17 307 506,550,00

2022 x x x x 0,00 6 773 151,00 0,00 10 868 000,00 10 868 000,000,00

2023 x x x x 0,00 5 526 051,00 0,00 11 275 000,00 11 275 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 320 230,00 0,00 11 682 000,00 11 682 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 470 230,00 0,00 12 103 000,00 12 103 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 620 230,00 0,00 12 566 000,00 12 566 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 770 230,00 0,00 13 046 000,00 13 046 000,000,00

2028 x x x x 0,00 920 230,00 0,00 13 514 000,00 13 514 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 940 000,00 13 940 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,69% 9,24% 19,32% 21,70% TAK TAK9,79%

2022 1,94% 14,60% 16,45% 18,82% TAK TAK14,62%

2023 1,78% 14,71% 14,22% 16,60% TAK TAK14,72%

2024 1,66% 14,82% 13,04% 13,04% TAK TAK14,83%

2025 1,17% 14,93% 14,72% 14,72% TAK TAKx

2026 1,11% 15,07% 15,18% 16,11% TAK TAKx

2027 1,06% 15,21% 14,45% 15,38% TAK TAKx

2028 1,02% 15,32% 14,08% 14,08% TAK TAKx

2029 1,04% 15,38% 14,95% 14,95% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 151 800,00 151 800,00 127 937,04 5 372 816,00 5 372 816,00 4 560 750,00 267 374,00 267 374,00 243 511,04

2022 0,00 0,00 0,00 276 529,00 276 529,00 244 093,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 104 990,00 104 990,00 72 554,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 97 116,00 97 116,00 67 113,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 9 176 762,00 9 176 762,00 4 440 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 276 529,00 276 529,00 256 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 104 990,00 104 990,00 85 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 97 116,00 97 116,00 67 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 337 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 435,55

2022 1 044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 997 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 955 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


	387 Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębica
	tabela wpf do Uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębica

